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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822048Q

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit RDK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, 
Shkalla 4, Kati 3, Ap.nr.8, Tirana 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te keshillimit, koordinimit dhe 
mbeshtetjes ne lidhje me projektet e pasurive te paluajtshme 
ne Republiken e Shqiperise. Ofrimi i sherbimeve te 
ndermetjesimit ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke 
perfshire kerkimin aktiv te pronave ne emer te bleresve dhe 
investitoreve, dhe marrjen e komisioneve pas perfundimit te 
transaksioneve. Veprimi si agent ne emer te shitesve te 
pronave ne baze te mandateve te shitjes, duke perfshire 
marketingun dhe komercializimin e pronave tek bleresit 
potenciale. Perfaqesimi i Klienteve ne procedure noteriale 
dhe administrative ne Shqiperi, duke vepruar si perfaqesues i 
autorizuar. Identifikimin dhe vleresimin e mundesive per 
toka dhe asete te pasurive te paluajtshme. Asistencen ne 
proceset e blerjes se tokes dhe koordinimin me palet lokale, 
perfshire noteret dhe autoritetet publike. Perzgjedhjen, 
prezantimin dhe koordinimin e partnereve te ndertimit dhe 
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ofruesve te sherbimeve. Mbeshtetjen ne ceshtje kontraktore, 
administrative dhe rregullatore qe lidhen me projektet e 
pasurive te paluajtshme. Monitorimin dhe raportimin e 
ecurise se projektit, si dhe koordinimin e paleve te perfshira 
ne projekt. Ofrimin e asistences administrative dhe te 
pergjithshme ne lidhje me ceshtjet tatimore qe lidhen me 
investimet ne pasuri te paluajtshme. Shoqeria mund 
gjithashtu, per llogarit e saj, te bleje, mbaje, administroje, 
zhvilloje dhe tjetersoje asete te pasurive te paluajtshme, 
perfshire toka dhe prona, ne Luksemburg ose jashte tij. 
Shoqeria vepron si ofrues i pavarur sherbimesh keshillimi 
dhe koordinimi, pa ushtruar veprimtari te rregulluara si 
sherbime ligjore. Tatimore, kontabiliteti, noterike apo 
menaxhim ndertimi, te cilat mbeten pergjegjesie 
profesionisteve te autorizuar sipas legjislacionit ne fuqi. 
Import & Eksport.
Jacopo Radici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jacopo Radici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RDK GROUP
E-Mail: jacopo.radici.comint@gmail.com  
Telefon: 33646238760  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F05BB-3FA1-4C98-9230-C9AA3F01CBE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DD8FF7-4D52-4012-8AF8-F05A997CF3C3
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Regjistrimi Fillestar: CN-618295-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026


